



FK Investering ApS

Klarisgårdvej 6, 8830 Tjele

CVR-nr. 42 88 71 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2023.

Finn Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FK Investering ApS Klarisgårdvej 6 8830 Tjele
	CVR-nr.: 42 88 71 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Kjærgaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	FK Management ApS, Tjele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.893 mod -4.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -325.980 mod 3.104.564 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-2.893	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-321.172	3.107.681
Andre finansielle indtægter	59.055	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.248	0
Resultat før skat	-327.258	3.103.681
Skat af årets resultat	1.278	883
Årets resultat	-325.980	3.104.564
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.879.040	3.107.681
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.053.060	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.003.117
Disponeret i alt	-325.980	3.104.564

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.644.661	31.523.701
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.644.661</u>	<u>31.523.701</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.644.661</u>	<u>31.523.701</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	1.364	0
	Tilgodehavende selskabsskat	87.254	43.056
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>32.827</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>88.618</u>	<u>75.883</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>462.926</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>462.926</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>150.720</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>702.264</u>	<u>75.883</u>
	Aktiver i alt	<u>30.346.925</u>	<u>31.599.584</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.228.641	3.107.681
Overført resultat	28.365.963	27.312.903
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>30.194.604</u>	<u>31.520.584</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	137.454	75.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.254	0
Anden gæld	1.613	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.321</u>	<u>79.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>152.321</u>	<u>79.000</u>
Passiver i alt	<u>30.346.925</u>	<u>31.599.584</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	28.316.020	3.107.681	0	0	31.523.701
Resultatandel	0	0	0	-1.003.117	1.000.000	-3.117
Overført til overført resultat	0	-28.316.020	0	28.316.020	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	0	3.107.681	27.312.903	1.000.000	31.520.584
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	0	-1.879.040	1.053.060	500.000	-325.980
	100.000	0	1.228.641	28.365.963	500.000	30.194.604

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.505	0
Andre finansielle omkostninger	56.743	0
	62.248	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	28.416.020	0
Tilgang i årets løb	0	28.416.020
Kostpris 31. december 2022	28.416.020	28.416.020
Opskrivninger 1. januar 2022	3.107.681	0
Korrektion af tidligere opskrivning	-1.360	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-319.812	3.107.681
Udbytte	-1.557.868	0
Opskrivninger 31. december 2022	1.228.641	3.107.681
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	29.644.661	31.523.701
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
FK Management ApS	Tjele	77,89 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		462.926
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.813
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31/12 2022		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
